
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 13/06/2025 18:10:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo/Ano: 521/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de dietas e suplementos para atendimento aos pacientes em acompanhamento nutricional na Rede Pública Municipal de Saúde, pelo período de 12 meses,
conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de dietas e suplementos.
 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DurFeBaofHMo_mwsGaDOcdJVpoPQ4ggvzHFypL2eHX_GPlzTDbwbpigzvFUsclyNI8EbZZAp0IgsYFoJpRH2MGmMtbNpu7jPNf5eSE1G5SD4%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2021 00:00:00 Edital - PE 023/2021 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ARBA DISTRIBUIDOR... 521 23 13/07/2021 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
521 23 Pregão Eletrônico 18/06/2021 Baixar

521 23 Pregão Eletrônico 18/06/2021 Baixar

521 23 Pregão Eletrônico 24/06/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-dietas-e-suplementos-para-atendimento-aos-pacientes-em-acompanhamento-nutricional-na-rede-publica-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DurFeBaofHMo_mwsGaDOcdJVpoPQ4ggvzHFypL2eHX_GPlzTDbwbpigzvFUsclyNI8EbZZAp0IgsYFoJpRH2MGmMtbNpu7jPNf5eSE1G5SD4%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a18442bccfb92b3926df8b5e4a48d2a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1e46e3ca3881f9c4dacc9668afa81325.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/946ca4dfb16f069b75525369b69f81c3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/986f86afe1afe596c3b358c683b5d190.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/60733ea071323a95c768f93749fc106a.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
521 23 Pregão Eletrônico 24/06/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/96f9e78505a4934c46c5d3dbb84b6220.pdf

